Atto, con cui 5" autentica la presente Bolla da Leon della Torre
e da due altri Notari, nel Palazzo Vescovile di Piacenza.

ANNo 1172. Novembre 18.
(Dal solo Cav. Datta).
Axvo dominice incarnationis millesimo centesimo septua—
gesimo secando die sabbati quartodecimo kalendas de-
cembrig indicione v1. in ciuitate PLACENTIA in palacio epi-
scopis in presencia uenerabilis patris domni THEDPALDI PLA-
CENTIE episcopi domni ‘ARDUINI de PETRACAURUAM canonici
PLACENTIE, domni ALBERTI prioris. domni CUIDONIS MAN-
TUANL domni 10HANIS CRosCI monachorum sancti sauin. do-
mni I0HANIS DUGL domni OBERTI DEOLENARO. domni CONRADI
BALBL domni Ri1BALDI monachorum BoBIENSUM. ALBERTI
MANTEGACIJ. . . .. de PETRADUCIA MACHAGNANI ODDONIS WUELLI
opzonis DE RizoLo orizonis filii oppomis et alioram quam
plarium testium rogatorum. Venerabilis pater’et domnus do-
minus MANFREDUS dei gracia sancti GEorGll ad UELUM AUREUM
diaconus cardinalis apostolice sedis in partibus istis legatus
uidit et una cum dicto domno episcopo diligenter inspexit
quoddam privilegium domni THEODORI pape primi cuius
forma et tenor superius continetur et diximus ipsum esse
ulla reprehensione carte stilli bulle uel littere non vicia-
tum nec caozellatum in aliqua parte sui cum uera bolla
plombea penderet. Quare preceptum mi reom DE TURRE
sacrj palacii notari ad postulacionem domni 10mAMIS DE
ANBALDO monachi et sindaci monasteri BoBIENsIS quatenus
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ex ipso priuilegio orriginali et aulentico hoc exemplum
traherem et autenticarem in publica forma reddigerem
quod iussit esse autenticum et uwim et robur autentici ob-
tinere debent apostolica qua fungebatur auctoritate.

Eco qui supra LEo pE TURRE sacri palaci notarius ori-
ginale autenticum huius exempli uwidi et legi ac diligeater
inspexi quod tale erat ut supra scriptum est et in quo sic
continebatar ut in hoc legitur exemplo nisi forsitan lit-
teram uel silaba plus minusue sit et de mandato ipsius
domni legati huius exempli fideliter sumpsi autenticum et
in publicam formam reddegi manu propria et scripsi.

Eeo GerArDUS sacri palacii notarius orriginale autenti-
cum uidi et legi et diligenter inspexi quod tale erat ut
supra dictum est et in quo sic continebatur ut in hoc
supra scripto legitur exemplo nisi forsitan litteram uel
sillaba plus minusue sit et subscripsi. -

Eco 10HANES RUBEUS notarius orriginale autemticum
huius exempli uidi et legi et diligenter inspexi quod tale
erat ut supra dictum est et in quo sic continebatur ut in
hoc legitur exemplo nisi forsitan litteram uel sillabe- plus
minusue sit et subscripsi.